Stichting Kwaliteit Mediators om de uitkomst van klachten over deelnemende mediators te melden 
aan de verwijzingsvoorziening van de Rechtspraak en aan de Raad voor Rechtsbijstand.

Artikel 7 Beroepsaansprakelijkheidsverzekering 

De mediator heeft een deugdelijke beroepsaansprakelijkheidsverzekering ten bedrage van € 450.000,– 
(zegge vierhonderdvijftigduizend euro) per gebeurtenis. Bij inschrijving verklaart de mediator aldus 
verzekerd te zijn, dan wel bereid te zijn dadelijk na toelating een beroepsaansprakelijkheidsverzekering 
af te sluiten voor minimaal € 450.000 per gebeurtenis.

Artikel 8 Monitoring